令和 4 年 7 月 8 日

保護者 各位

                         東京文理学院高等部

    学院長  小野塚  雅信

第 3 回公開授業日 日程変更のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、9 月 17 日(土 )に第 3 回公開授業の実施を予定しておりましたが、体育

祭の日程変更に伴い、9 月 10 日(土)に変更させていただきます。何卒宜しくお

願い申し上げます。

敬具

記

 ≪変更前(年間行事予定表に記載されている )の日程≫

 9 月 10 日(土) 体育祭

 9 月 12 日(月) 体育祭代休

 9 月 17 日(土) 第 3 回公開授業日

  9 月 20 日(火) 第 3 回公開授業日代休

 ≪変更後の日程≫

 9 月 10 日(土) 第 3 回公開授業日

 9 月 12 日(月) 第 3 回公開授業日代休

 9 月 17 日(土) 休日

  9 月 20 日(火) AM：平常授業   PM:選択科目 A

                                 以上